
Technický list

TextFlow 12

Krytka zámku pro zásuvkové bloky skupiny 94 bez zásuvné vložky

Údaje o objednávce

Artikové číslo 914236

GTIN 4045197492357

Třída artiklu 91Y

Popis

Vhodné pro :
Zásuvkový blok ESD skříní na nářadí č. 972420 – 972445 a č. 927516 – 927531, jakož i skříní
na nářadí č. 930505 – 931555 a č. 942801 − 94410, centrální zámky pro regálová zařízení
č. 935590, 935595 a č. 946400, 946435, 946405, 946425. Stejně jako zásuvkových bloků
pracovních stolů KOMBI č. 933435 − 933450, jakož i pracovních stolů č. 970600 − 970610 a
skříně na nářadí č. 970780 a 970785.
Rozsah dodávky:
Krytka zámku s válcovým adaptérem (⌀ 15 mm) s vnitřním 6hranem 6 mm. Krytka se upevní
zaklipsováním. Není nutný žádný další upevňovací materiál.

Technický popis

Barva černá

⌀ válcového adaptéru 15 mm

Typ zavírání pro uchycení cylindrického zámku

Není nutný žádný další upevňovací materiál ano

Dodávka bez nástrčné vložky ano

s popisovacím polem ano

Vnitřní 4hran 6 mm

Možnost přímé montáže pomocí zasouvání nástavců ano

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.11.2021 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Materiál clony plast

Pro provozní zařízení od roku výroby Srpen 2008

Možnost montáže nástrčné vložky zamykacího zařízení HO ano

Možnost výměny nástrčné vložky ano

Oblast použití HO zamykací systém

Druh produktu Clona zámku

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.11.2021 21:10 2/2


